Poczem kazanie w dzie S. Kazimierza

miane. Jest z tekstu : Sint lumbi vestri

praecincti. W dedykacyi genealogia Ra-

czyskich.
Jocher 5080.

Czartor. — Ossol. — Warsz. Uniw.

— Ordinatio Studiorum in Coliegio
Lubransciano Acad. Posn. tractando-

circa innovationera eorundem subrum
die 15 Mens. Junij A. D. 1756 per
lUustriss. Excellent. et admodum Rndum
Dominum M. Jacobum Michaelom Mar-
ciszowski U. J. Professorem, Coli. Ju-

ridicum, Ecclesiae Coil. SS. 00. Crac.

Primicerium, Yoynicensis Canonicum,
Judiciorum Consistorialium Assessorem,

Synodalem aprobandorum et Ordinan-

dorura Examinatorem, Librorum per
Dioeóesim Posn. Ordinar. Censorem,

prótunc inclytae Academiae Posn. Re-

ctorem pro usu et utilitate publica, No-

bilissimae JuYentutis Academiae alio-

rumq. Dominor. Auditor: atq: ad ma-

nutenendum constituta. Typis Acade-
miae Posnan. 1756. w 4ce, k. 4.

Krasis. — Ossol. — Uniw. Iwows.— In Nomine Domini Amen. Quae-
stio Juridica de Injuriis et damno dato.

Ex c. Si culpa. De injur. et daran. dat.

junct. 1. Si non es. & gl. ibid: C. de

Injur. & 1. 5. § injuriam ff. ad Leg:

Aquil. item 1. 1. § 1. et sequ. ff. de

injur. et famos. libel. Deprompta sub

Regimine Felicissimi, Magnifici, Per-

illustris et Reverendissimi Domini D.
M. Adalberti Miciski U. J. Doctoris

et Professoris, Collegii Juridici Senioris

Patris, Ecclesiarum Cathedralis Craco-

yiensis Canonici, CoUegiatae S. Omnium
Crac: Custodis, parochialis in Koniusza

Praepositi, Contubernii Jurisperitorum

et Philosophorum Proyisoris, Studii Ge-
neralis Almae Universitatis Crac: Vigi-
lantissimi Rectoris, pro loco in Coliegio
CC. DD. Jur consultorum, Studii Ge-
neralis Uniyersitatis Cracoyiensis obti-

nendo; per M. Jacobum Michaelem Mar-
ciszowski U. J. Professorem, Ecclesiae

CoUegiatae Woyniciensis Canonicum,
Contubernii Jurisperitorum Seniorem,
in Lectorio Collegii Juridici Cracovien-

sis publice ad disputandum proposita.
Anno Domini MDCCLIII (1753) die 9

mensis Octobris 1753. Cracoviae, typis
Uniyersitatis. folio, k, 5.

Jagiell.
— Ossol.— In Nomine Domini Amen. Que-

stio Juridica de Praelatis et Canonicis,
ex c. Dilectus. 19. c. Licet 32. de Prae-

bend. et Dignit. ex c. Statutum 1 1 de

Rescript. in juncta 1. Jus Senatorum.

C. de Dignitat. et 1. Haec nostrae man-
suetudinis. C. de Praeposilis Sacri Cu-

biculi. Sub protectione Celsissimi Prin-

cipis Illustrissimi, Excellentis8imi et Re-

yerendissimi Domini D. Cajetani Sotyk
Episcopi Cracoyiesis, Dueis Severiae,

Equitis Aquilae Albae, Studii Generalis